Petrobras - Transição Energética
Gerência de Assuntos Regulatórios
Av. Henrique Valadares, 28 - Torre A - 15º andar
CEP: 20231-030 Centro Rio de Janeiro - RJ
E-mail: regulatorio@petrobras.com.br

- CONFIDENCIAL -
Rio de Janeiro, 5 de setembro de 2024

GITE/AR 0367/2024

Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis - ANP
Superintendência de Infraestrutura e Movimentação - SIM
Sra. Patrícia Huguenin Baran
Av. Rio Branco, 65 / 17º andar - Centro
Rio de Janeiro / RJ
20090-004

Assunto: Registro de Contrato de Compra e Venda de Gás Natural - CEG

Referência: Ofício nº 347/2024/SIM-CAT/SIM/ANP-RJ-e
Processo nº 48610.015363/2010-78

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente e em atendimento ao Ofício em referência, a
Petrobras informa que já houve a Notificação da CEG relativa à migração do
Consumidor I (Gerdau), com eficácia a partir de 16/06/2024.  Ainda não
ocorreu, no entanto, a migração do Consumidor II (Ternium) mencionado nos
aditivos.

Por fim, solicita-se que qualquer comunicação referente ao presente processo
seja encaminhada para o endereço eletrônico regulatorio@petrobras.com.br

Sem mais para o momento, a Petrobras agradece a atenção e se coloca à
disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Dean William Moraes Carmeis
Gerente de Assuntos Regulatórios

Não há anexo(s)